PAGE
3

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

СТРУКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКИЙ РАЙОН

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	______________________№_____

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Струковский сельсовет от 29 октября 2021 года № 39 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Струковский сельсовет»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 10 октября 2007 № 1599/344-IV-ОЗ «О едином реестре муниципальных должностей и должностей муниципальной службы Оренбургской области», Положением об администрации муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Уставом муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Струковский сельсовет р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Струковский сельсовет от 29 октября 2021 года № 39 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Струковский сельсовет». Далее (по тексту – решение) изложив приложение в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнение настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета депутатов -

Глава муниципального образования                                                      И.П. Кооп
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального образования

Струковский сельсовет Оренбургского района

Оренбургской области
_____________________ № ___
Структура администрации муниципального образования Струковский сельсовет

Оренбургского района Оренбургской области

[image: image1]
Глава муниципального образования

Заместитель главы администрации муниципального образования

Специалист 1 категории

Специалист 2 категории

Бухгалтер

Главный специалист

Водитель